
6. SINIFLAR SOSYAL BİLGİLER DERSİ

24 Ağustos’ta derslerimize lisanslı zoom programı üzerinden telafi 

programı ile başladık. 7 Eylül itibariyle 6. Sınıf konularımıza giriş 
yaptık. İlk ünitemiz Birey ve Toplum ünitesidir.

Telafi Derslerimiz 

24 Ağustos’ta başlayan derslerimizde iki hafta süre ile 5. Sınıf 
konuları olan Üretim, Dağıtım ve Tüketim ünitesini tekrar ettik.

Bu tekrarlar sırasında her ünite için hazırladığımız dijital 

defterlerimizi kullandık. 



Derslerimizi Nasıl Isliyoruz? 

Derslerimizi haftada 3 saat online olarak işlemekteyiz. Ders 
sırasında ekrana hazırladığımız zenginleştirilmiş dijital defterleri 

yansıtmaktayız. Öğrencilerimiz de kendi defterlerinden konuları 

takip etmekteler. Derslerimizde her öğrenciye söz hakkı

vermeye özen göstererek soru cevap yöntemini sıklıkla 
uyguluyoruz. 



Zenginlestirilmis dijital defterlerimiz 

Defterlerimizin içinde gömülü halde fotoğraflar, kısa videolar, 

animasyonlar ve konu ile ilgili bilgilere ulaşabilecekleri linkler 

bulunmaktadır. Derslerimizde bu kaynakları kullanarak  

öğrenmelerini kolaylaştırmaktayız. 



Pekistirme Çalısmalarımız

Öğrencilerimize haftada bir kez pekiştirme çalışması veriyoruz. Bu 
çalışmalarda beceri temellİ, yeni nesil, eşleştirme, boşluk doldurma 
tarzında farklı soru çeşitleri yer alıyor. Ödevlerimizde bilgiyi hatırlamaktan 
ziyade işlemeye dönük sorularla konu tekrarları yapılırken ödevler 
öğrencilerin aktif katılımı da sağlanarak derslerimizde çözülmektedir.



Kahoot, Gimkit, Learning apps gibi web 2.0 araçlarını kullanarak 

hazırladığımız oyun ve yarışmaları derslerimizde yoğun bir şekilde 

kullanıyoruz.  

Öğrencilerimizin toplumsal dayanışmayı sosyal yaşamlarına dahil 
edebilmeleri için derslerimizde bazı sivil toplum kuruluşlarına yer 
verdik. Böylece öğrencilerimizin etraflarında olup bitenlere duyarlı 
bireyler olmalarını amaçlıyoruz.



Öğrencilerimiz interaktif bir şekilde oyunlara katılarak eğlenceli 

bir şekilde konuları pekiştirmekteler. 



Sosyal Bilgiler derslerimizde bu sene müze eğitimimizi 
öğrencilerimize sanal müze gezilerimizle vereceğiz. Üç boyutlu 
olarak ziyaretçilere açılan müzelerde, eserler net bir şekilde 
incelenebiliyor. Ayrıca eserler tarihçeleri ile birlikte paylaşılıyor. 
Yerinde geziyormuş hissi uyandıran sanal müze uygulamasında 
öğrencilerimizle müzeleri gezecek ve derslerimizde müze ile ilgili 
bilgiler paylaşacağız.

Kurtuluş Savaşı Müzesi

Ankara Etnografya Müzesi

Göbeklitepe Ören Yeri



Öğrencilerimize zaman zaman ders konularımızla ilgili görevlendirmeler 
yapıyoruz. Onların düşündüklerini sözlü ve yazılı olarak ifade etmelerine 
olanak tanıyoruz. Yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmek, merak 
duygularını artırmak, hitabet yeteneğini kazanmalarını sağlamak için 
çalışmalar yapıyoruz. 

Öğrenci Sunumlarımız
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